Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Качалинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 03.03.2023г. №125 х.Качалин

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Мищенко Юлию Анатольевну, советника директора, назначить
ответственной за работу медиацентра.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Г.М. Голубь